Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

I Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

('iUMina ^
Muniri ])a! -

IÍARRA^QíGA&CAS:;

PORTARIA N" 037 DE 15 DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre concessão de férias
regulamentares a servidora que menciona.

U

99

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO. Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei Complementar n° 322 de 30 de março de 2022, e alterações:

CONSIDERANDO, o requerimento formulado pela sei-vidora THAYS
ADRIELLE BARROS LINOS, solicitando o gozo de 15 dias de férias, referente ao

período aquisitivo 16/01/2023 a 15/01/2024;

CONSIDERANDO, o despacho da Presidência n° 017/2024, deferindo
a solicitação.

CONSIDERANDO, a conveniência administrativa e previsão legal.

RESOLVE:

- Conceder 15 (quinze) dias de férias à servidora THAYSArt. I

ADRIELLE BARROS LINOS, matricula 1991, ocupante do cargo de Assessor da

Presidência, pelo período de 01/04/2024 a 15/04/2024, referente ao período aquisitivo
16/01/2023 a 15/01/2024.

O

Art. 2" - Determinar ao Departamento de Recursos Humanos qiie proc

eda 0 pagamento do 1/3 de férias e atualize o sistema de registro com as anotações de
ofício.

Art. 3" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
>

)o

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Q CO Vc

bC.J -

C) ■ -0 l.o
TO

O <-}') }
ao

■'.c^ â CO
-o gg

O O fO

r.
c (7in*

Li- ÍJJ

L.; c Câmara Municipal de Barra do Garças-MT. 15 de março de 2024
C- Ui-J i tTi

O- c tn OT
C

E Â.
TO C C;

P CT.4TJ

C) CD -o (J íT£r; TO OOP “O CO
Oro ?rE<1-

TO OT'C

^ -TO O d 0
í3- CT P >

Q3 .9■TO C Si?O E GABRIEL

PEREIRA

LOPES:03323

457188

GABRIEL PEREIRA LOPES

(Zé Gota) Vereador - PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

-í; o oí;
3 0-0 -D ,

AvMoado i (^7l tal
PfflflRALOPCS 0J3Í)<S71SS

ON c*ea.Q'ICP-%j<.<l.o(j-SMnunaci*

A»ceitaPr^ral RFR, ou-tf9

- AC VAUD Rf B V5. Ou-Aft

8AARA COCARCASaanftCAOOAA.

-f^cKAoal. ov P }tu$A400úlM,

-CABiVri RtIUiRA

l0«SOl!?3AS:i«

Oack» XU

rjABRiÉI
O E "

Çn
. cTO TO

CL
uo

■ro y CD£/;

. , , CD o cCPf A3.
O "TO OO

'JJ o OT

9 ●p 1-
Q c: L)O

Q(V C7)TO í.T
OaT-r

o <úiTC

O.t;L > TO

E o* C

> P rc o
- o

^3 1i

C) or o o O
TC

TO

TO 3 /C
'tc Tc o
a- S' -O
- -O CT
(U CT

rTO

CLu_

9 (■-;
ÜJ P a ;

U.I T'O

L>... P
H h- 5 r

CJ
D ;c

£ L .
lU C OT <1. —I -O

O TC ('- ● O ri wECO Ü ● o —

Lü C. OT <. —I x-> aV'

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barnulogarcas.mt.lc}>.br — fi).com/camarabarradogiircns
Rua Mato Gro.sso, N° 617, Centro, Barra do Garças — MT, CEP: 78600-023

caniara@,baiTadogarcas.mt.leg.br / rli@barradogarcas.mt.leg.br

EM
/M_Âí2Horas

ASSINAT'URA